
ZARZĄDZENIE NR 122/2022 

WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do wyłonienia kandydata na stanowisko  

dyrektora Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Wyzwolenia Ziemi Wałeckiej w Skrzatuszu. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) oraz § 2 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu 

konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 

publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 

konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 

Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Wyzwolenia Ziemi Wałeckiej w Skrzatuszu w składzie: 

1) Iwona Mazur – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Małgorzata Kubiś – przedstawiciel organu prowadzącego, 

3) Anna Witkowska-Oleszyńska – przedstawiciel organu prowadzącego, 

4) Grzegorz Jan Maciuszko – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

5) Justyna Barbara Ryder – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6) Marek Czesław Sikorski – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

7) Emilia Mrózek – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej  

im. Bohaterów Wyzwolenia Ziemi Wałeckiej w Skrzatuszu, 

8) Anna Kopańska – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej  

im. Bohaterów Wyzwolenia Ziemi Wałeckiej w Skrzatuszu, 

9) Magdalena Macioszek – przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej  

im. Bohaterów Wyzwolenia Ziemi Wałeckiej w Skrzatuszu, 

10) Ewelina Wielgo – przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej  

im. Bohaterów Wyzwolenia Ziemi Wałeckiej w Skrzatuszu, 

11)  Ewa Czopek – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego – Oddział w Pile, 

12) Anita Taterka – przedstawiciel NSZZ „Solidarność” Pracowników Oświaty – Komisja 

Międzyzakładowa w Pile.  



§ 2. Wyznacza się Panią Iwonę Mazur na Przewodniczącą Komisji Konkursowej. 

§ 3. Na podstawie art. 29 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) upoważnia się członków komisji 

konkursowej do przetwarzania danych osobowych w zakresie niezbędnym do zrealizowania celu 

przetwarzania, którym jest wyłonienie kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej 

im. Bohaterów Wyzwolenia Ziemi Wałeckiej w Skrzatuszu. 

§ 4. Wraz z nadanym upoważnieniem zobowiązuje się członków komisji konkursowej do:  

1) przetwarzania danych osobowych zgodnie z nadanym upoważnieniem, 

2) przestrzegania przepisów dotyczących ochrony danych osobowych oraz regulacji 

wewnętrznych wprowadzonych i wdrożonych do stosowania przez Administratora, 

3) zachowania w tajemnicy danych osobowych, innych informacji chronionych na 

podstawie przepisów prawa oraz sposobów ich zabezpieczania, także po wygaśnięciu 

członkostwa w komisji konkursowej, 

4) niewykorzystywania danych osobowych oraz innych informacji uzyskanych 

w związku z realizacją zadań członka komisji konkursowej w celach prywatnych, o ile 

nie są one jawne. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Szydłowo. 

§ 6. Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą wypełnienia przez członków zadań należących do 

komisji. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 
 
Wójt Gminy Szydłowo 

 
 /-/ Tobiasz Wiesiołek 

 

 


